
primorske
novice

URADNE OBJAVE
OBČtN
tURSKA BiSTRiCA,
KOPER, PiRAN, 
tN SEŽANA

Koper, 22. junija 1993 Št. 12

Skupnost obalnih občin Koper
-, ODREDBA o spremembi in dopolnitvi odredbe, s katero 

opredeljuje preventivne in interventne naloge gasilske brigade 
ter določa cene storitev za izvajanje strokovnih nalog s 
področja požarnega varstva.

Občina Piran
- RESOLUCIJA o pomenu krajinskega parka Sečoveljske 

soline
- SKLEP o garanciji za plačilo obveznosti iz dolgoročnega 

kredita za financiranje programa vodne oskrbe na obali
- ODLOK o proračunu občine Piran za leto 1993

SKUPNOST OBALNm OBČIN KOPER

III. ODVOZ VOZIL IN PLOVIL
- Odvoz nepravilno parkiranih vozil

po odredbi PM Koper odvoz 4.762,00
+ prometni davek na storitev

- V primeru intervencije, ko je že bila izdana odredba 
za odvoz, pa do odvoza ni prišlo, ker je že stranka 
odmaknila vozilo, se obračuna 50% cene odvoza, to je 2.381,00

Cene se uporabljajo od dneva objave dalje.

2.
Ta odredba velja od dneva objave v Uradnih objavah.

Št.: 382-17/91 Predsednik
Koper, 10. junija 1993 Skupnosti obalnih občin Koper

DINO KODARIN, l.r.

Na podlagi 50. b člena Zakona o varstvu pred požarom (UL RS št.2/ 
76 in 15/84), 12. člena Odloka o organiziranju Javnega zavoda za 
gasilsko in reševalno službo - Gasilska brigada Koper (Uradne objave 
it. 23/91) in 37. in 88. člena Statuta Skupnosti obalnih občin Koper 
[uradne objave št. 9 in 13/86 ter 7/88) je Izvršni svet Skupščine 
Skupnosti obalnih občin Koper na 59. seji dne 10. junija 1993 sprejel

ODREDBO

O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODREDBE, S KATERO 
OPREDELJUJE PREVENTIVNE IN INTERVENTNE NALOGE 
GASILSKE BRIGADE TER DOLOČA CENE STORITEV ZA 

IZVAJANJE STROKOVNIH NALOG S PODROČJA POŽARNE­
GA VARSTVA

L
V odredbi (Uradne objave št. 23, 26, 35/91 in 7/92) se v 2. členu 

spremenijo cene storitev tako, da se določi maksimalne cene za 
posamezne postavke pod I. Storitve operative, II. Specialna vozila, 
111. Ostalo in V. Odvoz vozil in plovil, kot sledi:

I.STORITVE OPERATIVE 
Testiranje cevi:
- dim.52 mm-po kosu
- dim. 75 mm-po kosu 
Vezanje spojk-sesalnih

Vezanje spojk-tlačnih
- "A"
- "B" in "C"
Pranje cevi (zvijanje+sušenje)
- dim 52 mm
- dim 75 mm
Polnjenje jeklenk z zrakom 1000 1/bar 
Najem učilnice do treh ur 
vsaka nadaljnja ura
a) v času kurilne sezone
b) izven kurilne sezone 
Gfpanje vode
- mala mot. črpalka s strojnikom
- mala el. črpalka s strojnikom brez agregata
- velika mot. črpalka s strojnikom
- velika el. črpalka s strojnikom brez agregata
- električni agregat veliki s stroj.
- električni agregat mali s stroj.

SIT

150.00
170.00

390.00
310.00

350.00
310.00

240.00
230.00
200.00

1.360.00

780.00
430.00

2.660.00
2.230.00
4.030.00
2.230.00
2.830.00 
2.830,00

II. SPECIALNA VOZILA 
Tehnično vozilo s strojnikom ura 
AvtohidravliČna lestev s strojnikom ura 
Kombinirano gasilsko vozilo s strojnikom
a) v pripravljenosti ura
b) v pogonu ura 
Avtocisterna ura
!{

Vodale obračunava po veljavnem ceniku Rižanskega vodovoda

8.140,00
8.140.00

2.100.00
5.490.00
3.600.00

OBČINA PIRAN

Na podlagi 220. člena statuta občine Piran (Uradne objave št. 12/78, 
6/82, 4/86, 21/86, 23/92 in 6/93) in 2. člena odloka o začasni ureditvi 
vprašanj v zvezi s sestavo in pristojnostmi zborov ter o volitvah 
funkcionaijev občinske skupščine in izvršnega sveta (Ur.objave št. 14/90, 
41/90, 13/92 in 29/92) je Skupščina občine Piran na skupni seji zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 3/6- 1993 sprejela

RESOLUCIJO

O POMENU KRAJINSKEGA PARKA SEČOVELJSKE SOLINE

L
18. decembra leta tisoč devetsto devetinosemdeset je Skupščina 

občine Piran, zavedajoč se njihovega kulturnega pomena, pokrajinske 
enkratnosti in izjemno bogate naravne in kulturne dediščine, z odlokom 
razglasila Sečoveljske soline za Krajinski park Sečoveljske soline 
(Uradne objave, št. 5/90).

2.

Aktivno varovanje in ohranjanje solin je pogojeno z ohranjanjem 
solinarstva kot dejavnosti, ki je ta prostor oblikovala in zagotavljanjem 
pogojev za njen nadaljnji obstoj in razvoj.

3.
Razvoj drugih, solinarstvu skladnih dejavnosti, zlasti marikultur in 

turizma, je zaželjen zaradi zagotavljanja vzdrževanja glavne infrastruk­
ture, vendar v mejah, ki še zagotavljajo potrebno ekološko ravnotežje.

4.
Zagotavljanje pogojev za nadaljnji obstoj in razvoj Sečoveljskih 

solin, je skupna obveznost upravljalca območja in nosilca proizvodnje 
Droge Portorož, vseh ostalih dejavnikov, katerih interesi se na območju 
solin prepletajo, Občine Piran, Republike Slovenije in službe za varstvo 
naravne m kulturne dediščine.

5.
Da bi zagotovili učinkovitejše varovanje in razvoj zavarovanega 

območja bo Skupščina občine Piran ustanovila koordinacijsko telo 
Krajinskega parka Sečoveljske soline, ki bo usklajevalo, nadzorovalo in 
usmerjalo razvoj zavarovanega območja v skladu z odlokom o 
razglasitvi Krajinskega parka Sečoveljske soline, veljavno naravovar­
stveno zakonodajo, zakonodajo s področja okolja ter mednarodnimi 
konvencijami.

6.
Ta resolucija se objavi v Uradnih objavah Primorskih novic Koper.

Št.: 616-10/90-93 Predsednik
Piran, 3. junija 1993 Franko Fičur



Koper. 22. junija 1993 - Št. 12

Na podlagi 37. člena Zakona o financiranju javne porabe (Uradni 
list RS, št. 48/90), 220. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/ 
78, 6/82, 4/86, 21/86, 23/92 in 6/93) in 2. člena odloka o začasni ureditvi 
pristojnosti zborov ter o volitvah funkcionarjev občinske skupščine in 
izvršnega sveta (Uradne objave, št. 14/90, 41/91, 13/92 in 29/92) je 
Skupščina občine Piran na skupni seji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 3.6.1993 sprejela

SKLEP

o garanciji za plačilo obveznosti iz dolgoročnega kredita za financiranje 
programa vodne oskrbe na obali

1.
Z namenom zagotovitve lastnega deleža za sofinanciranje 4. faze 

programa vodne oskrbe na obalnem območju (povezava kraškega in 
obalnega vodovodnega sistema s cevovodom Rižana - Rodik) občina 
Piran daje garancijo za dolgoročni kredit v tolarski protivrednosti 
560.000 US $ iz kredita Mednarodne banke, s pogojem, da sorazmerno 
višino garancije krijeta tudi ostali dve obalni občmi.

2.
Občina Piran se obvezuje vračati glavnico po amortizacijskem 

načrtu, v kolikor v okviru Skupnosti obalnih občin Koper ne bo 
zagotovljenih sredstev iz sistemskih virov.

Za plačilo obveznosti jamči občina s svojim premoženjem in 
proračunskimi sredstvi.

3.
Pogodbo o prevzemu obveznosti iz dolgoročnega kredita z 

Rižanskim vodovodom Koper podpiše predsednik Izvršnega sveta 
Skupščine občine Piran Andrej Grahor.

4.
Za spore, ki izhajajo iz tega sklepa je pristojno sodišče v Kopru.

5.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

Primorskih novic Koper.

Piran, 3. junija 1993 Predsednik
Franko Fičur

Na podlagi 14. člena Zakon o financiranju javne porabe (Uradni list 
RS, št. 48/90 in 34/91, 30/92 in 7/93), 220. člena statuta občine Piran 
(Uradne objave, št. 12/78, 6/82, 4/86, 21/86, 23/92 in 6/93) ter 2. člena 
odloka o začasni ureditvi vprašanj v zvezi s sestavo in pristojnostmi 
zborov ter o volitvah funkcionarjev občinske skupščine in izvršnega 
sveta (Uradne objave, št 14/90, 41/91, 13/92 in 29/92) je Skupščina 
občine Piran na skupni seji zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 3.6.1993 sprejela

ODLOK

O PRORAČUNU OBČINE PIRAN ZA LETO 1993

1. člen
S proračunom občine Piran za leto 1993 se zagotavljajo sredstva za 

financiranje javne porabe v občini Piran.

2. člen
Skupni prihodki občinskega proračuna za leto 1993 znašajo 

1.270.010.364,95 SIT in se razporedijo v skladu z bilanco prihodkov in 
odhodkov, ki je sestavni del tega odloka.

Izvršni svet skupščine občine Piran v okviru obstoječih prihodkov 
med letom usklajuje postavke v bilanci prihodkov skladno s povečanjem 
možnega obsega javne porabe oziroma povečanjem drugih lastnih 
prihodkov občine in v bilanci odhodkov skladno z obveznostmi po 
zakonu, kolektivni pogodbi oziroma aktih občinske skupščine.

3. člen
Če prihodki proračuna med letom ne pritekajo v predvideni višini, 

lahko izvršni svet začasno zmanjša zneske sredstev, ki so v posebnem 
delu proračuna razporejeni za posamezne namene ali začasno zadrži 
uporabo teh sredstev.

O ukrepu in razlogih iz prejšnjega odstavka mora izvršni svet 
obvestiti skupščino občine in predlagati ustrezne ukrepe oziroma 
spremembo proračuna.

4. člen
Od tekočih prihodkov občinskega proračuna za leto 1993 se izloči 

0,2 % sredstev v rezervni sklad občine Piran.

5. člen
Sredstva proračuna se uporabnikom dehjo med ietom oravitoma 

enakomerno kot mesečna akontac.ja med vse uporabmke. doiočene v 
posebnem deiu proračuna, vendar v odvisnost. oJ zapadiost. obveznost, 
ter ob upoštevanju tikvidnostnega poiožaja obč.nskega proračuna, če n. 
z zakonom aii p.sebmm aktom sLpščme. .zvršnega sveta o^oma s 
posebno pogodbo med Izvršn.m svetom .n uporabn.kom drugače

Sredstva za opravtjanje natog na posameznih področjih družbenih 
dejavnosti in za socialne prejemke se zagotavljajo v skladu z zakonom m 
nredoisi za posamezno področje.

6. člen
Proračunski porabniki so dolžni koristiti sredstva le za namene, 

določene v posebnem delu proračuna, ki je sestavni de! tega odloka.
Uporabniki ne smejo prevzemati na račun občinskega proračuna 

obveznosti, ki bi presegle z občinskim proračunom določena sredstva za 
posamezne namene.

7. člen
Osnova za razporeditev sredstev so programi dela organa oziroma 

drugih uporabnikov sredstev.
Če se med letom znatno spremeni delovno področje ali pristojnost 

organa oziroma nosilca sredstev se mu sorazmerno zmanjša oziroma 
poveča obseg sredstev, ki ga potrdi Izvršni svet.

Uporabniki sredstev morajo nabavo opreme, investicijsko vzdrže­
valna dela, raziskovalne naloge in storitve oddajati praviloma s pogodbo 
na podlagi javnega razpisa. Uporabnik sme oddati izvajalska dela brez 
razpisa v vrednosti do 500.000 SIT.

8. člen
Za zakonito uporabo sredstev, ki so uporabniku razporejena iz 

proračuna je odgovoren predstojnik organa, zavoda, društva oziroma 
poslovodni organ uporabnika sredstev.

Poleg predstojnika je za zakonito uporabo sredstev proračuna 
odgovoren tudi vodja računovodstva pri uporabniku.

9. člen
O odhodkih investicijskega značaja opredeljenih v bilanci pro­

računa odloča Izvršni svet. Sredstva za amortizacijo se zagotavljajo 
uporabnikom le za amortizacijo opreme.

10. člen
Sredstva za financiranje investicijskih nalog v komunalni infra­

strukturi se v proračunu zagotavljajo iz prihodkov od prodaje obveznic.
Izvršni svet usklajuje sukcesicni plasman emisije obveznic na 

podlagi terminskega plana izvajanja investicijskih nalog v komunalno 
infrastrukturo.

Prodaja obveznic je odvisna od soglasja Ministrstva za finance.

11. člen
Vsi prihodki od prodaje in upravljanja z občinskim premoženjem so 

prihodek proračuna.
Sredstva od prodaje premoženja občine so namenjena za investicij­

ske namene na področju družbenih dejavnosti prioritetno na objektih 
OŠ Ciril Kosmač, Zeleni gaj in telovadnica pri OŠ Lucija.

12. člen
Za izvedbo nadaljevanja del za zagotavljanje vodne oskrbe na 

obalnem območju (Rižana - Rodik) se najame dolgoročni kredit. 
Odločitev o najetju kredita sprejme skupščina občine na osnovi ustrezne 
investicijske dokumentacije, s posebnim sklepom, ob predhodnem 
soglasju Ministrstva za finance.

13. člen
Organi in uporabniki sredstev občinskega proračuna so dolžni 

pristojnemu upravnemu organu predložiti program dela in finančni 
načrt za leto 1993 ter poročila o realizaciji programov in o porabi 
sredstev po namenih.

Organi in uporabniki so dolžni dodatno predložiti podatke za 
analizo poslovanja, ki jih zahteva pristojni občinski organ za proračun 
oziroma Izvršni svet.

14. člen
Vsi prihodki, ki jih ustvarijo občinski upravni organi s svojo 

dejavnostjo so prihodek občinskega proračuna, razen:
- prihodkov, ki jih upravni organ in Zavod za urbanistično 

načrtovanje ustvari od fotokopiranja in drugih storitev, ki se odstopajo 
organu namensko, kot nadomestilo stroškov v zvezi z opravhanjem teh 
storitev.

- prihodkov, ki jih upravni organ ustvari od prodaje plačljivih 
tiskovin in drugih predpisanih obrazcev, ki se odstopajo organu 
namensko za nabavo opreme.

15. člen
Izvršni svet je pooblaščen, da odloča:
- o porabi sredstev rezervnega sklada občine Piran do višine



Koper, 22. junija 1993 - Št. 12
URADNE OBJAVE

samo za namene iz 1.48 90) zakona o fmanctranju javne porabe (Uradni [ist RS, št.

ohranhveleaìnè v^dnosb,

- o uporabt sredstev tekoče proračunske rezerve in sredstev za
tSnsO°ne dqa^òsb. "'°' občine n. področju

Porabljena sredstva tekoče proračunske rezerve se razporedijo pri 
uporabnikih po postavkah in namenih, na katere se nanašajo. Če take 
postavke m, se zanje odpre nova postavka.

16. člen
Za proračun pristojen organ oziroma služba je pooblaščen, da:

* a o uporabi sredstev rezerve in drugih likvidnostnih sredstev 
na računih občine za premoščanje likvidnostnih težav proračuna,

- za vse uporabnike proračunskih sredstev opravi valorizacijo 
sredstev za delo, skladno z zakonskimi določili in drugimi predpisi,

- v okviru namena razporeja sredstva med letom, na podlagi 
predpisov, sklepov izvršnega sveta oziroma kriterijev.

17. člen
Odredbodajalec sredstev proračuna je predsednik izvršnega sveta 

oziroma druga oseba, ki jo pooblasti Izvršni svet.

18. člen
Ta odlok začne veljati 15. dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1.1.1993.

Številka: 403-126/92-93 Predsednik
Piran, 3/6-1993 Franko Fičur

SPLOŠNI DEL PRORAČUNA
Komo PRIHODKI Realizacija 92 Plan 93 Indeks
A. TEKOČI DEL PRIHODKOV * 499.490.099,80 606.068.695,90 121,34
1. PRENESENI PRIHODKI 71.000.052,00 101.169.695,90 142,49

1. Prihodki prenešeni iz preteklega leta 10.555.669,00 25.657.397,10 243,07
2. Prenos sredstev po progr. kmet. dej. 1992 2.555.812,80
3. Pnhodki prenešeni iz prorač. drugih DPS

- finančna izravnava 54.947.000,00 50.390.198,00 91,71
- drugi prihodki 5.497.923,00 8.500.000,00 154,60
- sredstva za proračun plač 92 0,00 14.066.288,00

11. PRIHODKI OD DAVKOV FIZ. IN PRAVNIH OSEB 299.093.351,20 336.000.000,00 112,34
1. Dohodnina 299.093.351,20 336.000.000,00 112,34

111. PRIHODKI OD DAVK. OD PROM PROIZV IN ŠTOR. 9.775.165,80 8.000.000,00 81,84
1. Davek na promet nepremičnin 8.628.132,30 8.000.000,00 92,72
2. Davek od plačil za storitve 1.147.035,50 0,00 0,00

IV. PRIHODKI IZ NASLOVA PRISPEVKOV 2.134.022,70 0,00 0,00
1. Občinski prispevek za zdravstvo 2.134.022,70 0,00 0,00

V. PRIHODKI OD DAVKOV NA PREMOŽENJE 7.776.793,10 14.000.000,00 180,02
1. Davek od premoženja 6.071.945,90 10.000.000,00 164,69
2. Davek na dediščine in darila 789.397,30 2.000.000,00 253,36
3. Davek na dobitke iger na srečo 915.449,90 2.000.000,00 218,47

VI. PRIHODKI OD TAKS, DENARNIH KAZNI 74.522.024,80 120.000.000,00 161,03
1. Upravne takse 12.173.700,60 15.000.000,00 123,22
2. Komunalne takse 10.077.607,20 20.000.000,00 198,46
3. Turistična taksa 44.481.400,40 72.000.000,00 161,87
4. Denarne kazni 6.249.553,10 10.000.000,00 160,01
5. Druge takse in povračila 1.539.763,50 3.000.000,00 194,84

VII. DRUGI PRIHODKI 35.188.150,20 26.899.000,00 76,44
1. Ostali prihodki 30.497.604,40 22.000.000,00 72,14
2. Sprememba namemb, kmet. zemljišča 4.690.545,80 4.000.000,00
3. Sredstva za lokalne ceste 899.000,00

B INVESTICIJSKI DEL PRIHODKOV 513.833.888,25 663.941.669,05 129,21
VHP FINANČNI TOKOVI 27.797.333,80 11.734.680,00 42,22

1. Sredstva od prodaje obveznic 27.797.333,80 11.734.680,00 42,22
IX. DRUGI PRIHODKI 486.036.554,45 652.206.989,05 134,19

1. Nadomestilo za uporabo stavbnih zemljišč 17.786.460,00 4.000.000,00 22,49
2. Prihodki od solidam. stanovanj

- prenos iz preteklega leta 56.814.886,80
- prihodki od prodaje 42.898.390,00 9.000.000,00 20,98

3. Prihodki od ostalih stanovanj
- prenos iz preteklega leta 22.038.347,00 187.827.560,25 852,28
- prihodki od prodaje 180.072.048,70 26.000.000,00

4. Prihodki od prodaje ostalega premoženja
- prenos iz preteklega leta 0,00 45.052.028,00
- posl. prostori in drugi objekti 116.706.103,00 256.000.000,00 219,35
- ostali prihodki (obresti) 3.622.245,00 0,00 0,00

3. Namenska sredstva 5.000.000,00 0,00 0,00
4. Ostali prihodki (obresti^ 97.912.960,75 0,00
5. Sredstva za odplačilo obveznic

- iz cene komunalnih storitev (OKOLJE) 24.951.010,00
- iz nadomestila za up. st. zemlj. (SKLAD) 13.400.000,00

6. Prihodki od upravljanja z občinskim premož.
- od najemnin posl. prost. 21.500.000,00
- od najemnin občinskih stanovanj 5.000.000,00

PRIHODKI SKUPAJ 1.013.323.988,05 1.270.010.364,95 125,33



Koper. 22. junija 1993 - št. 12

SPLOŠNI DEL PRORAČUNA -------------- ^----- -----------------Plan 93 Indeks
Konto
40

ODHODKI
1 ODHODKI ZA DELO DRŽAVNIH ORGANOV

Reaiizacija 92
127.454.787,30 165.606.520,00 129,93

1. Sredstva za p!ače 98.157.200,40 115.114.000,00 117,28

2. Drugi osebni prejemki 8.086.105,20 15.664.000,uu 193,72

3. Materiaini stroški 9.277.051,80 16.628.520,00 179,24

4. Amortizacija 1.500.000,00 2.300.000,00 153,33

5. Odhodki za obrambo in zaščito 1.750.000,00 2.100.000,00 120,00

6. Drugi odhodki 8.684.429,90 13.800.000,00 158,91

H DELO IZVAJALSKIH ORGAN.,SOCIALNI TRANSFERJI.
DOTACIJE IN PLAČILA NA PODR. DRUŽB. DEJAVN. 231.976.570,10 294.268.788.00 126,85

41 A. DELO IZVAJALSKIH ORGANIZACIJ 36.536.877,00 50.271.288,00 137,59

1. Izobraževanje 30.821.917,00 41.985.693,00 136,22

2. Kuitura 5.714.960,00 8.285.595,00 144,98

42 B SOCIALNI TRANSFERJI 2.596.743,20 2.400.000,00 92,42

L Sociaino varstvo 2.596.743,20 2.400.000,00 92,42

43 C. DOTACIJE 164.137.233,40 208.757.500,00 127,18
1. Izobraževanje 3.849.623,00 7.709.000,00 200,25
2. Otroško varstvo 108.745.565,20 143.875.000,00 132,30
3. Kuitura 23.922.658,00 33.316.500,00 139,27
4. Šport 12.045.228,00 14.500.000,00 120,38
5. Sociaino varstvo 15.177.659,20 8.350.000,00 55,02
6. Ostaie dotacije 396.500,00 1.007.000,00 253,97

44 D. PLAČILA NA PODROČJU DRUŽBENIH DEJAVNOSTI 28.705.716,50 32.840.000,00 114,40
1. Izobraževanje 6.176.110,00 6.000.000,00 97,15
2. Otroško varstvo 1.753.584,10 2.140.000,00 122,04
3. Sociaino varstvo 18.247.718,20 18.900.000,00 103,57
4. Zdravstvo 2.528.304,20 5.800.000,00 229,40

45 111. PLAČILA STORITEV,INTERVENCIJ V GOSPODARSTVO 99.952.690,10 119.840.812,80 119,90
1. Sredstva za storitve na področju komunaie 55.170.199,50 66.785.000,00 121,05
2. Sredstva za razvoj kmetijstva 11.632.110,80 6.555.812,80 56,36
3. Sredstva za razvoj maiega gospodarstva 0,00 6.200.000,00
4. Sredstva za posege na področju turizma 32.652.241,00 40.300.000,00 123,42
5. Druga piačiia 498.138,80 0,00 0,00

46 IV. DRUGI ODHODKI 13.789.588,60 27.250.000,00 197,61
1. Stroški piačiinega prometa 22.352,20 50.000,00 223,69
2. Sredstva pre.nešena drugim DPS 0,00 0,00
3. Sredstva za krajevne skupnosti 6.121.178,30 7.200.000,00 117,62
4. Sredstva za druge javne potrebe 963.829,70 8.000.000,00 830,02
5. Drugi odhodki 6.682.228,40 12.000.000,00 179,58

47 V. ODHODKI INVESTICIJSKEGA ZNAČAJA 223.581.360,80 616.441.064,15 275,71
A. INVESTICIJE 214.670.028,30 595.761.064,15 277,52

1. Na področju komunale 50943.005,50 13.145.000,00 25,80
2. Na stanovanjskem področju 84.122.824,00 272.732.446,90 324,21
3. Na področju družbenih dejavnosti 77.604.198,80 294.25R000,00 379,17
4. Na področju deia državnih organov 2.000.000,00 250.000,00 12,50
5. Program vzdrž. stanov, in posi.prostorov 0,00 15.383.617,25

B. INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 8.911.332,50 20.680.000,00 232,06
L Na področju komunaine infrastrukture 4.224.197,50 12.200.000,00 288,81
2. Na področju družbenih dejavnosti 3.817.135,00 8.480.000,00 222,16
4. Ostaio 870.000,00 0,00 0,00

VI. FINANČNI TOKOVI.OBLIKOVANJE REZERV 9.472.174,70 46.603.180,00 492,00
L Obveznosti iz obveznic 7.688.503,70 43.729.680,00 568,77
2. Sredstva rezerv 1.783.671,00 2.873.500,00 161,10

ODHODKI SKUPAJ 706.227.171,60 1.270.010.364,95 179,83


